1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA A SELEÇÃO DOS INTERESSADOS À FUNÇÃO DE DIRETOR DE

ESCOLA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPO BOM

PROCESSO SELETIVO Nº 14/2025.

EDITAL Nº 02/2025 – RETIFICA O EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2025.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, e a vista do contido no Edital de Abertura nº 01/2025, de 28 de agosto de

2025, TORNA PÚBLICO o edital de retificação do ANEXO I - CRONOGRAMA DO PROCESSO

SELETIVO nº 14/2025, conforme segue:

ANEXO I

CRONOGRAMA

Nº ETAPAS PERÍODO

LOCAL DE ACESSO À INFORMAÇÃO, OU REGISTRO DE

DADOS E DOCUMENTOS, OU AINDA, DE REALIZAÇÃO

DE ATIVIDADE

02 Inscrições

de 29/08/2025

das 7h30min a

02/09/2025 até

as 17h.

site institucional

https://gestaodemocratica.smec.campobom.rs.gov.br/

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 1º de setembro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.

https://gestaodemocratica.smec.campobom.rs.gov.br/